Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 07»  04. 2020г.                             с. Октябрьское                                 №  276

Об утверждении Плана мероприятий «Дорожная карта» по

реализации программы «Формирование комфортной городской среды» в

2021 году на территории Пригородного района  РСО-Алания»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Пригородный район

постановляю:

1. Утвердить план мероприятий «дорожная карта» по реализации

программы «Формирование комфортной городской среды» в 2021 году на

территории Пригородного района  РСО-Алания» (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО

Пригородный район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС МО Пригородный район В.З. Джиоева.

Глава администрации                                                                      Р.А. Есиев

consultantplus://offline/ref=DF605C46184C4D1AECCD857EE750616131E5E2582F9610ADFF4A287FB514E1F3802E002B95B6AC47z361F

Приложение к постановлению АМС
МО Пригородный район РСО-Алания

от «07»  04. 2020г. № 276

План мероприятий «Дорожная карта» по реализации программы «Формирование комфортной городской среды» в 2021 году

на территории Пригородного района  РСО-Алания

№пп Общественная территории

Постановка

на учет

земельного

участка

Разработка

дизайн

проектов

Разработка

локально-

сметных

расчетов

Получение

положительн

ой гос.

экспертизы

Предоставление

полного пакета

документов в

Министерство

ЖКХ, топлива и

энергетики РСО-

Алания

Ориентировочная стоимость

1

Благоустройства парка в

с.Михайловское,

ул.Строителей май июнь июль август сентябрь 6 000 000

2

Благоустройства аллей

с.Октябрьское май июнь июль август сентябрь 2 000 000

Дворовые территории

1

с.Октябрьское,

ул.П.Тедеева 46,48,50,52,54

май июнь июль август сентябрь 4 000 000

2

с.Октябрьское, ул.

Маяковского, №90

май июнь июль август сентябрь 600 000

3

с.Октябрьское, ул.

Маяковского, №92, №92а

с.Октябрьское,ул.Гагарин

а, №16

май июнь июль август сентябрь 2 500 000

4 с.Чермен, ул.Ленина,13  май июнь июль август сентябрь 700 000

 Всего :      15 800 000